
 

 

Město Březová vyhlašuje výběrové řízení na místo: 
 

Asistent/ka vedoucího odboru Správy majetku města 
- referent/ka bytového hospodářství města Březová 

 
s možným nástupem od 10. 10. 2022. 

 
Podmínky pro přijetí: 
- minimálně středoškolské vzdělání ukončené maturitou (VŠ či VOŠ vzdělání ekonomického zaměření 
výhodou) 
- znalost práce na PC (MS Windows, MS Office, Excel, Word, Outlook, internet) 
- znalost problematiky bytového a nebytového obecního hospodářství výhodou 
- řidičský průkaz sk „B“ výhodou 
- zkouška odborné způsobilosti výhodou 
- praxe ze státní správy či samosprávy výhodou 

 
Přihláška (psána libovolně na PC nebo ručně) musí obsahovat: 
- jméno, příjmení, případně titul uchazeče 
- státní příslušnost 
- datum a místo narození, místo trvalého pobytu 
- datum a podpis uchazeče 
- kontakty (telefon, e-mail) 
 
K přihlášce se připojí tyto doklady: 
- životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních a o odborných znalostech a 
dovednostech 
- výpis z evidence Rejstříku trestů (ne starší 3 měsíců) 
- doklad o nejvyšším dosaženém vzdělání  

 
Náplň práce: 
- administrativní práce (pošta, fakturace, objednávky atd.) 
- spolupráce při přípravě projektů 
- spolupráce při přípravě dotací 
- administrace veřejných zakázek 
- vedení archivu projektové dokumentace odboru SMM 
- plnění dalších úkolů zadaných vedoucím odboru SMM 
 
- vedení skladu bytového hospodářství města 
- administrativa v rámci úseku bytového a nebytového hospodářství města 
- vedení revizí majetku města 
 
Pracovní doba:  
- 40 hodin týdně 

 
 

 
 



 

 

Platové zařazení:  
- dle příslušných platných předpisů - Nařízení vlády č. 341/2017 Sb. (7.-8. platová třída, zařazení do 
platového stupně dále dle uznané praxe), dále finanční benefity (osobní ohodnocení až do výše 50 % 
platového tarifu nejvyššího platového stupně v platové třídě, do které je zaměstnanec zařazen; možnost 
mimořádných odměn, sociální fond apod.), stravenky, 25 dní zdravotní dovolené, 3 dny indispoziční 
volno 
 
Trvání pracovního poměru:  
- na dobu určitou – zástup za mateřskou dovolenou 
 
Lhůta pro doručení přihlášky:  
- 30. 9. 2022 do 12.00 hodin 
 
Kontaktní osoba:  
- Mgr. Michal Bedeč, tajemník MěÚ, tel. 352 633 523, mobil 725 984 492, email: bedec@mu-brezova.cz 
 
Adresa, na kterou se přihláška odesílá: 
- Městský úřad Březová, nám. Míru 230, 356 01 Březová nebo osobně do infocentra MěÚ Březová 
 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení v jeho průběhu nebo nevybrat žádného uchazeče. 
 
 

 
 

Mgr. Michal Bedeč 
Tajemník MěÚ Březová 


